
Linie RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11
Zugnummer 26701 26703 52825 52827 52829 52831 52833 52835 52837 52839 52841 52843 52845 90208 52847 52849 52851 52853 89744 52855 52857

km Anmerkungen A

Oberhausen Hbf 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00
33 Mülheim (Ruhr) Hbf 06:06 07:06 08:06 09:05 10:05 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06
43 Essen Hbf an 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11

Essen Hbf 06:13 07:13 08:14 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13
53 Wattenscheid 06:19 07:19 08:20 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19
59 Bochum Hbf 06:26 07:26 08:27 09:24 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26
77 Dortmund Hbf an 06:37 07:37 08:37 09:34 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37

Dortmund Hbf 04:33 06:39 07:39 08:39 09:36 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39
93 Kamen 04:44 06:50 07:47 08:50 09:44 10:49 11:47 12:50 13:47 14:50 15:47 16:49 17:47 18:50 19:48 20:50 21:47

108 Hamm (Westf) Hbf an 04:53 07:02 07:56 09:02 09:55 11:02 11:56 13:02 13:56 15:02 15:56 17:02 17:56 19:02 19:57 21:02 21:56
Hamm (Westf) Hbf 05:01 06:07 07:07 08:07 09:07 10:11 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

134 Soest 05:16 06:21 07:21 08:21 09:21 10:27 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
154 Lippstadt 05:26 06:31 07:31 08:31 09:31 10:38 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
186 Paderborn Hbf an 05:42 06:46 07:46 08:46 09:46 10:56 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Paderborn Hbf 05:43 06:48 07:48 08:48 09:48 10:58 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
204 Altenbeken 05:56 07:01 08:01 09:01 10:01 11:13 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
222 Willebadessen 06:06 07:11 08:11 09:11 10:11 11:23 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
241 Warburg (Westf) an 06:18 07:23 08:23 09:23 10:23 11:35 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Warburg (Westf) 06:19 07:24 08:24 09:24 10:24 11:36 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
266 Hofgeismar 06:34 07:38 08:38 09:38 10:38 11:54 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
293 Kassel-Wilhelmshöhe an 06:52 07:56 08:56 09:56 10:56 12:16 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 20:55 21:56 22:56 23:56

Anmerkungen: A -> auch 22.03.

RE 11 (RRX)
Düsseldorf Hbf → Paderborn -  

Kassel-Wilhelmshöhe 

montags bis freitags (außer feiertags)

Jahresfahrplan 2024
gültig: 22.03.2024 21 Uhr bis 08.04.2024 05 Uhr

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 12.02.2024



Linie RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11
Zugnummer 52820 52822 52824 52826 52828 52830 52832 52834 52836 52838 52840 34081 52842 26722 52844 52846 52848 90451 52850 52852 26734 26736 26738

km Anmerkungen A A A A A

0 Kassel-Wilhelmshöhe 05:55 07:03 08:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
26 Hofgeismar 06:11 07:21 08:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:23 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 20:21
52 Warburg (Westf) an 06:25 07:34 08:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:38 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Warburg (Westf) 05:35 06:35 07:35 08:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:39 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
71 Willebadessen 05:47 06:47 07:47 08:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:51 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
89 Altenbeken 05:58 06:59 07:58 08:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:01 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

106 Paderborn Hbf an 06:10 07:11 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:13 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Paderborn Hbf 06:12 07:12 08:12 09:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:15 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

138 Lippstadt 06:27 07:27 08:27 09:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:30 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
159 Soest 06:38 07:38 08:38 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:42 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
184 Hamm (Westf) Hbf an 06:52 07:52 08:52 09:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:55 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Hamm (Westf) Hbf 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 11:00 11:57 12:57 13:57 14:57 15:59 17:00 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57
200 Kamen 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:09 12:06 13:06 14:06 15:06 16:09 17:08 18:06 19:06 20:06 21:06 23:06
215 Dortmund Hbf an 06:19 07:19 08:19 09:19 10:18 11:20 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 23:19

Dortmund Hbf 05:14 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:22 12:21 13:21 14:21 15:21 16:22 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21
234 Bochum Hbf 05:26 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33
240 Wattenscheid 05:31 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38
250 Essen Hbf an 05:37 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Essen Hbf 05:45 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47
260 Mülheim (Ruhr) Hbf 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Oberhausen Hbf an 05:59 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59

Anmerkungen: A -> auch 22.03.

RE 11 (RRX)
Kassel-Wilhelmshöhe → 

Paderborn Hbf - Düsseldorf Hbf

Jahresfahrplan 2024
gültig: 22.03.2024 21 Uhr bis 08.04.2024 05 Uhr

montags bis freitags (außer feiertags)

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 12.02.2024



Linie RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11
Zugnummer 26703 52825 52827 52829 52831 52833 52835 52837 52839 52841 52843 52845 90208 52847 52849 52851 52853 52855 89744 52857

km Anmerkungen
Oberhausen Hbf 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:00 22:00

33 Mülheim (Ruhr) Hbf 07:06 08:06 09:05 10:05 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:06 22:06
43 Essen Hbf an 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:11 22:11

Essen Hbf 07:13 08:14 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:13 22:13
53 Wattenscheid 07:19 08:20 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 21:19 22:19
59 Bochum Hbf 07:26 08:27 09:24 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 21:26 22:26
77 Dortmund Hbf an 07:37 08:37 09:34 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 21:37 22:37

Dortmund Hbf 06:39 07:39 08:39 09:36 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 21:39
93 Kamen 06:50 07:47 08:50 09:44 10:49 11:47 12:50 13:47 14:50 15:47 16:49 17:47 17:47 18:50 19:48 20:50 21:47 21:47

108 Hamm (Westf) Hbf an 07:02 07:56 09:02 09:55 11:02 11:56 13:02 13:56 15:02 15:56 17:02 17:56 17:56 19:02 19:57 21:02 21:56 21:56
Hamm (Westf) Hbf 06:07 07:07 08:07 09:07 10:11 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

134 Soest 06:21 07:21 08:21 09:21 10:27 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
154 Lippstadt 06:31 07:31 08:31 09:31 10:38 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
186 Paderborn Hbf an 06:46 07:46 08:46 09:46 10:56 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Paderborn Hbf 06:48 07:48 08:48 09:48 10:58 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
204 Altenbeken 07:01 08:01 09:01 10:01 11:13 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
222 Willebadessen 07:11 08:11 09:11 10:11 11:23 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
241 Warburg (Westf) an 07:23 08:23 09:23 10:23 11:35 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Warburg (Westf) 07:24 08:24 09:24 10:24 11:36 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
266 Hofgeismar 07:38 08:38 09:38 10:38 11:54 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
293 Kassel-Wilhelmshöhe an 07:56 08:56 09:56 10:56 12:16 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 20:55 21:56 22:56 23:56

Anmerkungen: A -> auch 22.03.

RE 11 (RRX)
Düsseldorf Hbf → Paderborn -  

Kassel-Wilhelmshöhe 

samstags

Jahresfahrplan 2024
gültig: 22.03.2024 21 Uhr bis 08.04.2024 05 Uhr

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 12.02.2024



Linie RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11
Zugnummer 52822 52824 52826 52828 52830 52832 52834 52836 52838 52840 34081 52842 26722 52844 52846 52848 90451 52850 52852 26734 26736 26738

km Anmerkungen

0 Kassel-Wilhelmshöhe 07:03 08:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
26 Hofgeismar 07:21 08:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:23 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 20:21
52 Warburg (Westf) an 07:34 08:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:38 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Warburg (Westf) 07:35 08:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:39 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
71 Willebadessen 07:47 08:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:51 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
89 Altenbeken 07:58 08:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:01 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

106 Paderborn Hbf an 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:13 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Paderborn Hbf 07:12 08:12 09:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:15 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

138 Lippstadt 07:27 08:27 09:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:30 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
159 Soest 07:38 08:38 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:42 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
184 Hamm (Westf) Hbf an 07:52 08:52 09:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:55 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Hamm (Westf) Hbf 06:57 07:57 08:57 09:57 11:00 11:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:59 17:00 17:57 18:57 18:57 19:57 20:57 22:57
200 Kamen 07:06 08:06 09:06 10:06 11:09 12:06 13:06 14:06 15:06 15:06 16:09 17:08 18:06 19:06 19:06 20:06 21:06 23:06
215 Dortmund Hbf an 07:19 08:19 09:19 10:18 11:20 12:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 21:19 23:19

Dortmund Hbf 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:22 12:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:22 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 21:21
234 Bochum Hbf 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33 20:33 21:33
240 Wattenscheid 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 20:38 21:38
250 Essen Hbf an 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45 21:45

Essen Hbf 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47 21:47
260 Mülheim (Ruhr) Hbf 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53 20:53 21:53

Oberhausen Hbf an 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 19:59 20:59 21:59

Anmerkungen:

RE 11 (RRX)
Kassel-Wilhelmshöhe → 

Paderborn Hbf - Düsseldorf Hbf

Jahresfahrplan 2024
gültig: 22.03.2024 21 Uhr bis 08.04.2024 05 Uhr

samstags

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand: 12.02.2024



Linie RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11
Zugnummer 52825 52827 52829 52831 52833 52835 52837 52839 52841 52843 52845 90208 52847 52849 52851 52853 52855 89744 52857

km Anmerkungen
Oberhausen Hbf 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 21:00 22:00

33 Mülheim (Ruhr) Hbf 07:06 08:06 09:05 10:05 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 21:06 22:06
43 Essen Hbf an 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 21:11 22:11

Essen Hbf 07:13 08:14 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 21:13 22:13
53 Wattenscheid 07:19 08:20 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 21:19 22:19
59 Bochum Hbf 07:26 08:27 09:24 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 21:26 22:26
77 Dortmund Hbf an 07:37 08:37 09:34 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 21:37 22:37

Dortmund Hbf 06:39 07:39 08:39 09:36 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 21:39
93 Kamen 06:50 07:47 08:50 09:44 10:49 11:47 12:50 13:47 14:50 15:47 16:49 17:47 17:47 18:50 19:48 20:50 21:47 21:47

108 Hamm (Westf) Hbf an 07:02 07:56 09:02 09:55 11:02 11:56 13:02 13:56 15:02 15:56 17:02 17:56 17:56 19:02 19:57 21:02 21:56 21:56
Hamm (Westf) Hbf 07:07 08:07 09:07 10:11 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07

134 Soest 07:21 08:21 09:21 10:27 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
154 Lippstadt 07:31 08:31 09:31 10:38 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31
186 Paderborn Hbf an 07:46 08:46 09:46 10:56 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Paderborn Hbf 07:48 08:48 09:48 10:58 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
204 Altenbeken 08:01 09:01 10:01 11:13 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01
222 Willebadessen 08:11 09:11 10:11 11:23 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11
241 Warburg (Westf) an 08:23 09:23 10:23 11:35 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23

Warburg (Westf) 08:24 09:24 10:24 11:36 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24
266 Hofgeismar 08:38 09:38 10:38 11:54 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
293 Kassel-Wilhelmshöhe an 08:56 09:56 10:56 12:16 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 20:55 21:56 22:56 23:56

Anmerkungen: A -> auch 22.03.

RE 11 (RRX)
Düsseldorf Hbf → Paderborn -  

Kassel-Wilhelmshöhe 

sonn- und feiertags

Jahresfahrplan 2024
gültig: 22.03.2024 21 Uhr bis 08.04.2024 05 Uhr

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand:12.02.2024



Linie RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11 RE 11
Zugnummer 52822 52824 52826 52828 52830 52832 52834 52836 52838 52840 34081 52842 26722 52844 52846 52848 90451 52850 52852 26734 26736 26738

km Anmerkungen

0 Kassel-Wilhelmshöhe 07:03 08:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03
26 Hofgeismar 07:21 08:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:23 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 20:21
52 Warburg (Westf) an 07:34 08:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:38 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34

Warburg (Westf) 07:35 08:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:39 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
71 Willebadessen 07:47 08:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:51 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
89 Altenbeken 07:58 08:58 10:58 11:58 12:58 13:58 15:01 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58

106 Paderborn Hbf an 08:10 09:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:13 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10
Paderborn Hbf 08:12 09:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:15 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

138 Lippstadt 08:27 09:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:30 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27
159 Soest 08:38 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:42 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38
184 Hamm (Westf) Hbf an 08:52 09:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:55 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52

Hamm (Westf) Hbf 06:57 07:57 08:57 09:57 11:00 11:57 12:57 13:57 14:57 14:57 15:59 17:00 17:57 18:57 18:57 19:57 20:57 22:57
200 Kamen 07:06 08:06 09:06 10:06 11:09 12:06 13:06 14:06 15:06 15:06 16:09 17:08 18:06 19:06 19:06 20:06 21:06 23:06
215 Dortmund Hbf an 07:19 08:19 09:19 10:18 11:20 12:19 13:19 14:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 19:19 20:19 21:19 23:19

Dortmund Hbf 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:22 12:21 13:21 14:21 15:21 15:21 16:22 17:21 18:21 19:21 19:21 20:21 21:21
234 Bochum Hbf 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 19:33 20:33 21:33
240 Wattenscheid 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 20:38 21:38
250 Essen Hbf an 06:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 19:45 20:45 21:45

Essen Hbf 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 19:47 20:47 21:47
260 Mülheim (Ruhr) Hbf 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 19:53 20:53 21:53

Oberhausen Hbf an 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 19:59 20:59 21:59

Anmerkungen:

RE 11 (RRX)
Kassel-Wilhelmshöhe → 

Paderborn Hbf - Düsseldorf Hbf

Jahresfahrplan 2024
gültig: 22.03.2024 21 Uhr bis 08.04.2024 05 Uhr

sonn- und feiertags

Erstellt: AGA+TRO+VGA
Stand:12.02.2024


